
順位 NO. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 1LAP 2LAP 3LAP 4LAP 5LAP 6LAP 7LAP 8LAP

1 2028 浜野 洋人 ﾊﾏﾉ ﾋﾛﾄ 0:08:46 0:17:06 0:25:25 0:33:58 0:42:12 0:50:36 0:59:21 1:07:54

0:08:20 0:08:19 0:08:33 0:08:14 0:08:24 0:08:45 0:08:33

2 2006 山本 純治 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝｼﾞ 0:09:27 0:18:36 0:27:38 0:36:38 0:45:47 0:55:01 1:04:17 1:13:33

0:09:09 0:09:02 0:09:00 0:09:09 0:09:14 0:09:16 0:09:16

3 2015 高森 暁 ﾀｶﾓﾘ ｻﾄﾙ 0:09:15 0:18:30 0:27:41 0:37:02 0:46:27 0:55:55 1:05:23 1:14:44

0:09:15 0:09:11 0:09:21 0:09:25 0:09:28 0:09:28 0:09:21

4 2023 勝谷 悟志 ｼｮｳﾔ ｻﾄｼ 0:09:48 0:19:40 0:29:40 0:39:38 0:49:36 0:59:45 1:09:41 1:19:29

0:09:52 0:10:00 0:09:58 0:09:58 0:10:09 0:09:56 0:09:48

5 2013 松本 勇 ﾏﾂﾓﾄ ｲｻﾑ 0:09:47 0:19:39 0:29:38 0:39:36 0:49:33 0:59:45 1:09:53 1:19:50

0:09:52 0:09:59 0:09:58 0:09:57 0:10:12 0:10:08 0:09:57

6 2011 山岡 正和 ﾔﾏｵｶ ﾏｻｶｽﾞ 0:09:32 0:19:17 0:29:16 0:39:23 0:49:36 0:59:46 1:10:02 1:20:26

0:09:45 0:09:59 0:10:07 0:10:13 0:10:10 0:10:16 0:10:24

7 2022 西村 光弘 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 0:09:56 0:19:53 0:29:58 0:40:07 0:50:20 1:00:47 1:11:20 1:21:55

0:09:57 0:10:05 0:10:09 0:10:13 0:10:27 0:10:33 0:10:35

8 2016 新井 了介 ｱﾗｲ ﾘｮｳｽｹ 0:10:54 0:21:16 0:31:43 0:41:54 0:52:08 1:02:27 1:12:38 1:22:46

0:10:22 0:10:27 0:10:11 0:10:14 0:10:19 0:10:11 0:10:08

9 2029 下森 保幸 ｼﾓﾓﾘ ﾔｽﾕｷ 0:10:35 0:21:10 0:31:42 0:42:12 0:52:30 1:02:52 1:13:31 1:23:36

0:10:35 0:10:32 0:10:30 0:10:18 0:10:22 0:10:39 0:10:05

10 2005 森信 智基 ﾓﾘﾉﾌﾞ ﾄﾓｷ 0:11:15 0:21:33 0:31:54 0:42:13 0:52:32 1:03:08 1:14:12 1:25:08

0:10:18 0:10:21 0:10:19 0:10:19 0:10:36 0:11:04 0:10:56

11 2007 木津田 智 ｷｽﾞﾀ ｻﾄﾙ 0:11:17 0:22:16 0:33:12 0:44:16 0:55:31 1:06:43 1:18:06 1:29:04

0:10:59 0:10:56 0:11:04 0:11:15 0:11:12 0:11:23 0:10:58

12 2017 宇田 修一 ｳﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ 0:10:37 0:21:35 0:32:43 0:44:14 0:55:45 1:07:24 1:18:52 1:29:32

0:10:58 0:11:08 0:11:31 0:11:31 0:11:39 0:11:28 0:10:40

13 2027 尾崎 信一郎 ｵｻﾞｷ ｼﾝｲﾁﾛｳ 0:11:19 0:23:18 0:35:12 0:46:48 0:58:41 1:10:42 1:23:02 1:35:12

0:11:59 0:11:54 0:11:36 0:11:53 0:12:01 0:12:20 0:12:10

14 2002 今村 拮志 ｲﾏﾑﾗ ｶﾂｼ 0:11:21 0:23:14 0:35:16 0:47:45 1:00:07 1:12:26 1:24:50 1:36:38

0:11:53 0:12:02 0:12:29 0:12:22 0:12:19 0:12:24 0:11:48

15 2012 内田 隆 ｳﾁﾀﾞ ﾀｶｼ 0:12:05 0:24:26 0:36:28 0:48:37 1:00:46 1:12:58 1:25:06 1:37:02

0:12:21 0:12:02 0:12:09 0:12:09 0:12:12 0:12:08 0:11:56

16 2009 岩本 光国 ｲﾜﾓﾄ ﾐﾂｸﾆ 0:12:17 0:24:42 0:37:12 0:49:40 1:02:03 1:14:47 1:27:32 1:40:14

0:12:25 0:12:30 0:12:28 0:12:23 0:12:44 0:12:45 0:12:42

17 2025 島谷 正幸 ｼﾏﾀﾆ ﾏｻﾕｷ 0:12:37 0:25:11 0:37:55 0:50:38 1:03:50 1:16:43 1:29:39 1:42:37

0:12:34 0:12:44 0:12:43 0:13:12 0:12:53 0:12:56 0:12:58

18 2026 北井 敦司 ｷﾀｲ ｱﾂｼ 0:13:24 0:25:52 0:38:34 0:51:46 1:05:14 1:18:40 1:31:55 1:44:13

0:12:28 0:12:42 0:13:12 0:13:28 0:13:26 0:13:15 0:12:18

19 2001 茨田 二三夫 ﾊﾞﾗﾀﾞ ﾌﾐｵ 0:13:36 0:26:42 0:40:00 0:53:06 1:06:16 1:19:33 1:33:00 1:46:06

0:13:06 0:13:18 0:13:06 0:13:10 0:13:17 0:13:27 0:13:06

20 2010 加連 之智 ｶﾚﾝ ﾕｷﾄﾓ 0:13:22 0:26:34 0:39:51 0:52:46 1:06:54 1:20:51 1:34:54 1:48:59

0:13:12 0:13:17 0:12:55 0:14:08 0:13:57 0:14:03 0:14:05

20km 男子高校生以上

第１回　春うららｴﾃﾞｨｵﾝｽﾀｼﾞｱﾑ広島



21 2019 田村 道雄 ﾀﾑﾗ ﾐﾁｵ 0:14:03 0:27:42 0:41:27 0:55:09 1:09:00 1:22:27 1:36:14 1:49:49

0:13:39 0:13:45 0:13:42 0:13:51 0:13:27 0:13:47 0:13:35

22 2014 高橋 泰公 ﾀｶﾊｼ ﾔｽﾋﾛ 0:13:31 0:27:26 0:41:41 0:54:50 1:08:55 1:23:06 1:37:14 1:50:58

0:13:55 0:14:15 0:13:09 0:14:05 0:14:11 0:14:08 0:13:44

23 2021 池本 光久 ｲｹﾓﾄ ﾐﾂﾋｻ 0:13:54 0:28:17 0:43:11 0:58:05 1:13:29 1:29:10 1:45:10 2:00:59

0:14:23 0:14:54 0:14:54 0:15:24 0:15:41 0:16:00 0:15:49

24 2020 武田 淳吾 ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺﾞ 0:13:29 0:27:21 0:41:49 0:57:00 1:13:31 1:29:12 1:45:12 2:02:52

0:13:52 0:14:28 0:15:11 0:16:31 0:15:41 0:16:00 0:17:40

25 2004 月森 俊光 ﾂｷﾓﾘ ﾄｼﾐﾂ 0:15:19 0:31:04 0:47:24 1:03:06 1:19:24 1:35:54 1:52:29 2:09:19

0:15:45 0:16:20 0:15:42 0:16:18 0:16:30 0:16:35 0:16:50

26 2024 佐々木 勉 ｻｻｷ ﾂﾄﾑ 0:15:09 0:30:42 0:46:41 1:02:34 1:18:55 1:35:46 1:53:00 2:10:22

0:15:33 0:15:59 0:15:53 0:16:21 0:16:51 0:17:14 0:17:22

27 2018 植木 辰雄 ｳｴｷ ﾀﾂｵ 0:16:04 0:32:56 0:49:08 1:06:03 1:22:40 1:39:49 1:56:50 2:13:07

0:16:52 0:16:12 0:16:55 0:16:37 0:17:09 0:17:01 0:16:17

28 2008 白石 尚嗣 ｼﾗｲｼ ﾅｵﾂｸﾞ 0:15:25 0:32:13 0:49:27 1:07:21 1:27:20 1:47:06 2:08:00 2:28:57

0:16:48 0:17:14 0:17:54 0:19:59 0:19:46 0:20:54 0:20:57

2021/3/21

主催：runinfo/Wind up

会場：ｴﾃﾞｨｵﾝｽﾀｼﾞｱﾑ特設会場


